Patrimoni Municipal del Sòl i Habitatge amb les descripcions registrals i referències cadastrals 
següents:

FINCA NÚM. 1, Parcel·la núm. 11. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector de millora 
urbana número 8 « La Masia» número 1.11, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de figura irregular i amb una superfície de 1.024,60 m2 ( mil vint-i-quatre metres amb 
seixanta decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de disset metres noranta nou 
centímetres amb el Camí de la Masia; SUD, en línia recta de divuit metres trenta un centímetres amb la 
finca 1.3. A, adjudicada al senyor Josep Maria Bartrés Caboti;